
 

 

ZARZĄDZENIE NR 26 

MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI1)  

z dnia 30 marca 2020 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania statutu Samodzielnemu Publicznego Zakładowi 

Opieki Zdrowotnej Sanatorium Uzdrowiskowemu Ministerstwa Spraw Wewnętrznych 

i Administracji w Kołobrzegu 

Na podstawie art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. 

z 2020 r. poz. 295)  zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 59 Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 19 grudnia 2016 r. 

w sprawie nadania statutu Samodzielnemu Publicznemu zakładowi Opieki Zdrowotnej Sanatorium 

Uzdrowiskowemu Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji w Kołobrzegu (Dz. Urz. Min. 

Spraw Wew. i Ad. poz. 70 oraz z 2018 r. poz. 46) w załączniku ,,STATUT Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Sanatorium Uzdrowiskowego Ministerstwa Spraw 

Wewnętrznych i Administracji w Kołobrzegu” § 22 otrzymuje brzmienie: 

„§ 22. Sanatorium prowadzi wydzieloną działalność inną niż działalność lecznicza 

w zakresie: 

1) oddawania w najem lub dzierżawę aktywów trwałych, zbędnych na cele działalności 

statutowej Sanatorium; 

2) świadczenia usług hotelowych i gastronomicznych; 

3) prowadzenia miejsc postojowych; 

4) wypożyczania sprzętu rekreacyjnego i sportowego; 

5) organizowania konferencji; 

6) sprzedaży produktów zdrojowych oraz pamiątek.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji: wz. B. Poboży  

 

 

                                                      
1) Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji kieruje działem administracji rządowej – sprawy wewnętrzne, 

na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 listopada 2019 r. w sprawie 

szczegółowego zakresu działania Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji (Dz. U. poz. 2264). 

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI

Warszawa, dnia 31 marca 2020 r.

Poz. 29




